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Primer Trimestre 2018

Ciudad de México

Clave del Proyecto

DIF1E180101069751

DIF18180101073476

DIF18180101073478

DIF18180101073482

DIF18180101073486

DIF18180101073490

DIF18180101073496

DIF18180101073499

DIF18180101073501

DIF18180101073505

DIF18180101073510

DIF18180101073515

DIF18180101073517

Nombre del Proyecto

Desazolve En La Cebada, Camblo De

Lazaro Cardenas,Drenaje Sobre
Prolongacitn Melchor Ocampo Hac

Mantenimiento, Conservacién Y
Rehabilitacién A Edificios Publicos.

Mantenimiento, Conservacién Y
Rehabilitacién De Banquetas.
Mantenimiento, Conservacién Y
Rehabilitaci6n De Infraestructura
Comercial.

Mantenimiento, Conservacién Y
Rehabilitaci6n En Vialidades
Secundarias. En Diversas Calles
Dentro Del Perimetro Delegacional.
Mantenimiento, Conservacién Y
Rehabilitacién De Imagen Urbana.

De Agua Para EL Barrio De San
Pedro, Agua Linpia Bn EL Rosario

Rehabilitaci6n Del Alumbrado Bublico.

Mantenimiento, Conservacién Y
Rehabilitaci6n De Espacios Deportivos

Espacio Recreativo Deportivo ¥
Cultural "El Tridngulo" la. Etapa
Mantenimiento, Conservacién Y
Rehabilitacién De Infraestructura
Cultural.

Mantenimiento, Conservacion Y
Rehabilitacién De Infraestructura De
Desarrollo Social

Otros Proyectos De Tnversion

Entidad

Ciudad de México

Nimero de
Proyecto

213206

221215 Ciudad
221216 Ciudad
221217 Ciudad
221218 Ciudad
221219 Ciudad
223222 Ciudad
224223 Ciudad
201212 Ciudad
202213 Ciudad
242214 Ciudad
269228 Ciudad
251218 Ciudad
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Municipio

Xochinileo

Xochinileo

Xochinilco

Xochinileo

Xochinileo

Xochinilco

Xochinileo

Xochinilco

Xochinileo

Xochinileo

Xochinilco

Xochinilco

Xochinilco

Localidad  Ambito

Cobertura
municipal

Cobertura
municipal

Cobertura
municipal
Cobertura
municipal

Cobertura
municipal

Cobertura
municipal
Cobertura
municipal

Cobertura
municipal
Cobertura
municipal

Cobertura
municipal
Cobertura
municipal

Cobertura
municipal

Cobertura
municipal

Tipo de Recurso

Aportaciones
Federales

Aportaciones
Federales

Aportaciones
Federales
Aportaciones
Federales

Aportaciones
Federales

Aportaciones
Federales
Aportaciones
Federales

Aportaciones
Federales
Aportaciones
Federales

Aportaciones
Federales
Aportaciones
Federales

Aportaciones
Federales

Aportaciones
Federales

Programa Fondo  Progr:
Convenio

1012

1012

1012

1012

1012

1012

1012

1012

1012

1012

1012

1012

1012

FREEF

FREEF

FAFEF

FAFEF

FAFEF

FAFEF

FAFEF

FAFEF

FAFEF

FAFEF

FAFEF

FRFEF

FRFEF

ama Fondo Convenio -
Especifico

Ramo

33-Aportaciones Federales para
Entidades Federativas y Municipios

33-Aportaciones Federales para
Entidades Federativas y Municipios

33-Aportaciones Federales para
Entidades Federativas y Municipios
33-Bportaciones Federales para

Entidades Federativas y Municipios

33-Bportaciones Federales para
Entidades Federativas y Municipios

33-Aportaciones Federales para
Entidades Federativas y Municipios
33-Bportaciones Federales para

Entidades Federativas y Municipios

33-Aportaciones Federales para
Entidades Federativas y Municipios
33-Bportaciones Federales para

Entidades Federativas y Municipios

33-Bportaciones Federales para
Entidades Federativas y Municipios
33-Aportaciones Federales para

Entidades Federativas y Municipios

33-Aportaciones Federales para
Entidades Federativas y Municipios

33-Aportaciones Federales para
Entidades Federativas y Municipios

Institucién Ejecutora

DELEGACION

DELEGACION

DELEGACTON

DELEGACTON

DELEGACTON

DELEGACTON

DELEGACTON

DELEGACTON

DELEGACION

DELEGACTON

DELEGACTON

DELEGACTON

DELEGACTON

XOCHIMILCO

XocHIMILCO

XOCHIMILCO

XOCHIMILCO

XOCHIMILCO

XOCHIMILCO

XOCHIMILCO

XOCHIMILCO

XOCHIMILCO

XOCHIMILCO

XOCHIMILCO

XOCHIMILCO

XOCHIMILCO

Tipo de Proyecto

Agua y saneamiento

Otzos Proyectos

rbanizacién

otros Proyectos

Transportes y
vialidades

Cultura y turismo

Agua y saneamiento

Otros Proyectos

Deporte

Deporte

Cultura y turismo

otros Proyectos

otros Proyectos
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Ciclo Recur:

2018

2018
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2018

2018

2018
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Presupuesto  Modificado

2510306

6507050

7510300

7458227

20765450

19171511

3765450

8137875

5000000

614539

2000000

2000000

4256958

2510306

6507050

7510300

7458227

20765450

19171511

3765450

8137875

5000000

614539

2000000

2000000

4256958

(ecasiads | comprometido  Devengade  Ejercido  Tagado % Avance  aintagro  Unidad de Medida

o o o o o o o Kilemetro

o o o o o o 0 otros

o o o o o o 0 wetzos Cusdrados
0 o 0 0 o 0 0 oteos

0 o 0 0 o 0 0 ecros Cusdrados
o o o o o o o otros

0 o 0 0 o 0 0 wetros Lineaes
o o o o o o o sminaria

0 o 0 0 o 0 0 oteos

0 o 0 0 o 0 0 oteos

o o o o o o 0 otros

o o o 0 o 0 0 otros

o o o 0 o 0 0 otros

Avance % Avance
Poblaci

acton Anual  Acumulado

0 o o

0 o o

0 o o

0 o o

0 o o

0 o o

0 o o

0 o o

0 o o

0 o o

0 o o

0 o 3

0 o 3

Observaciones

Financiera: / i / Registro:
SISTEMA: Pasa al siguiente nivel.

Financiera: / i / Registro:
SISTEMA: Pasa al siguiente nivel.

Financiera: / Fi: / Registro:
SISTEMA: Pasa al siguiente nivel.
Financiera: / Registro:
SISTEMA: Pasa al siguiente nivel.

Financiera: / Fisica: / Registro:
TSTEWA: Pasa al siguiente nivel.

Financiera: / Fisica: / Registro:
SISTEMA: Pasa al siguiente nivel.
Financiera: / Registro:
SISTEMA: Pasa al siguiente nivel.

Financiera: / Fisica: / Registro:
SISTEMA: Pasa al siguiente nivel.
Pinanciera: / Fisica: / Registro:
SISTEMA: Pasa al siguiente nivel.
Financiera:

/ Fisica: / Registro:

Financiera: / Fi: / Registro
SISTEMA: Pasa al siguiente nivel.

Financiera: / Fisica: / Registro:
SISTEMA: Pasa al siguiente nivel.

Financiera: / Fisica: / Registro:
SISTEMA: Pasa al siguiente nivel.
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